ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO GOMES/MS

Secretaria Municipal de Meio Ambiente e Turismo

___________________________________________________________________________________________
Rua Espiri to Santo, nº617 – Centro – CEP: 7941-000 – Pedro Gomes/MS

EDITAL Nº 008/001/2024/SEMATUR

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

A COMISSÃO ORGANIZADORA DOS PROCESSOS SELETIVOS, simplificados

do município, nomeada pela Portaria Nº 019/2022 torna público

o Edital de Convocação do Processo Seletivo nº 001/2024 para

contratação temporária de Gari, Vigia e Motorista, para

atuarem junto a Secretaria Municipal de Meio Ambiente e

Turismo, conforme tabela abaixo.

 O candidato deverá comparecer na Secretaria Municipal de

Meio Ambiente e Turismo, situada a Rua Espirito Santo nº617 -

centro, a partir do dia 01/04/2024 das 8:00h as 12:00h.

CARGO: Vigia

N°
NOME

Nº DA

INSC.
CPF PONTUAÇÃO

01 Danilo Vicente

Nogueira

219/2024 019.507.131-05 65

02 Daniela Alves da

Silva

280/2024 018.628.511-66 47

CARGO: Gari

N°
NOME

Nº DA

INSC.
CPF PONTUAÇÃO

01 Daniela Alves da

Silva

280/2024 018.628.511-66 47

CARGO: Motorista

N°
NOME

Nº DA

INSC.
CPF PONTUAÇÃO

01 Leandro Peres

Ferreira

265/2024 013.277.691-07 85,50

dro Gomes - MS, 26 de março de 2024.

___________________________________

Henrique Fidel de Oliveira Ferreira

Presidente

________________________

Luiz Carlos Ferreira Filho

Membro

_____________________________

Cleonir Duarte Pereira

Membro

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO GOMES/MS

Secretaria Municipal de Meio Ambiente e Turismo

___________________________________________________________________________________________
Rua Espiri to Santo, nº617 – Centro – CEP: 7941-000 – Pedro Gomes/MS